
※上記の入札(見積)高は、消費税抜きの金額で表示しています。

種 別 その他の専門サービス

業 務 概 要 松野町目黒の文化的景観調査報告書の印刷製本業務

施 行 場 所 松野町大字目黒

松 野 町 入 札 結 果
事業担当課

業 務 番 号 第－号

委 託 業 務 名 松野町文化的景観調査報告書印刷業務委託

教育課

契 約 日

契 約 相 手 方

愛媛県松山市湊町七丁目1番地8

岡田印刷株式会社

代表取締役　桑波田　健

履 行 期 間 契約日の翌日　～　令和３年３月30日

入 札 日 時 令和３年２月25日 入札場所午前９時34分

令和３年２月25日 契約方法

コミュニティセンター２階第２会議室

指名競争入札

47.59%
予 定 価 格 (　税抜 )

契 約 金 額 (　税抜 ) 落札率

最 低 制 限 価 格

愛媛県宇和島市坂下津甲407番地87

廣文社印刷株式会社

区分
第２回

区分札まで 札まで

入札高 見積高 見積高の区分

第１回 第３番 第２回 第３番

入札高 の区分

第１回

1,500,000

1,288,000

愛媛県松山市湊町七丁目1番地8

岡田印刷株式会社

1,039,000 2

1,253,000 3

支店長　阿部　正樹

1,020,000 1 落札　

(単位:円)

入　　札　　者

1,122,000 円
2,357,666 円

対象外

対象外

1,020,000 円
2,143,333 円

調 査 基 準 価 格
失 格 基 準 価 格 又 は

代表取締役　篠崎　修

愛媛県宇和島市吉田町北小路乙19番地第2

佐川印刷株式会社　吉田工場

代表取締役社長　佐川　正純

愛媛県北宇和郡鬼北町近永本町

有限会社大成社　鬼北営業所

代表者　兵頭　哲郎

愛媛県松山市土居田町396番地6号

株式会社ハラプレックス　松山支店

代表取締役　桑波田　健

指名理由等
　松野町建設工事等入札参加資格者名簿登載業者のうち、県内に本
店又は支店を有する業者で、当該業務委託に対する条件及び実績に
ついての技術的特性等、総合的に判断し指名。


